

ORDEN DE COMPRA # 6

El Rector de la Institución Educativa San Juan Bautista de la Salle, obrando de conformidad con el Art. 13 de la ley 715 de 2001, decreto 4791 de 2008 y ley 80 de 1993 Artículo 39 y el Decreto 1510 de 2013, autoriza al rector para algunas funciones, entre ellas ordenar gastos, autorizar la prestación de servicios o la ejecución de obras y celebrar contratos de acuerdo a las siguientes consideraciones:

FECHA: 14 de junio de 2016
CONTRATISTA: MARIA DE LAS MERCEDES GOMEZ BERMUDEZ
NIT CONTRATISTA 42747251-1
DISPONIBILIDAD # 7
COMPROMISO #: 17
PLAZO: 4 DIAS
OBJETO: COMPRA DE SUMINISTROS DE PAPELERIA

CANTIDAD	DESCRIPCION	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
36	cinta de empaque	\$3.448	\$124.137
248	cartulina plana	\$345	\$85.517
56	cinta transparente	\$560	\$31.379
50	carton paja x pliego	\$1.983	\$99.138
50	folder blanco	\$5.862	\$293.103
120	papel silueta	\$172	\$20.690
48	cinta de enmascarar	\$1.724	\$82.758
120	resma	\$8.793	\$1.055.172
50	resma oficina	\$11.207	\$560.345
24	folder blanco	\$3.621	\$86.896
24	folder carta	\$3.621	\$86.896
60	carpeta carton oficina	\$164	\$9.827
120	cartulina surtida	\$448	\$53.792
200	carpeta colgante café	\$586	\$117.242
7	colbòn	\$6.897	\$48.275
4	contac transparente	\$38.793	\$155.172
72	lapiz mirado	\$600	\$43.200
24	corrector lápiz	\$3.707	\$88.965
110	marcador permanente	\$845	\$92.933
60	resaltador	\$1.164	\$69.828
400	sobre manila	\$78	\$31.040
400	sobre manila oficina	\$95	\$37.928
300	papel bond pliego	\$224	\$67.242
50	carpeta escolar sobre	\$1.121	\$56.034
60	borrador nata	\$129	\$7.761
60	sacapuntas metalico	\$690	\$41.379
24	lapicero	\$517	\$12.413
60	pegante en barra	\$3.879	\$232.758
3000	bolsillo catalogo carta delgado	\$82	\$245.670
60	cinta enmascarar	\$1.638	\$98.275

2	rollo papel	\$77.586	\$155.172
9	tinta marcador recargable	\$77.586	\$698.275
80	borrador tablero	\$776	\$62.069
48	cuaderno	\$2.700	\$129.600
48	cuaderno	\$2.700	\$129.600
45	lapicero	\$517	\$23.275
120	marcador borrable recargable	\$3.017	\$362.072
48	silicona liquida	\$2.586	\$124.138
5	rollo de papel	\$47.414	\$237.068
2	tijeras	\$3.448	\$6.896
120	sacudidor rojo	\$2.155	\$258.621
24	paquete diplomas	\$6.724	\$161.379
	IVA	\$973.050	\$973.050
TOTAL	SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS M/L		\$7.357.000


DARIO DE JESUS RODRIGUEZ ZAPATA
RECTOR


MARIA DE LAS MERCEDES GOMEZ BERMUDEZ
CONTRATISTA


EL ANCLA
 NIT. 42747251-1

RECIBIDO A SATISFACCION

MEDELLIN

Vigencia 2016

El ordenador del Gasto certifica que:

MARIA DE LAS MERCEDES GOMEZ BERMUDEZ identificado con Nit 42747251-1 , entregó a plena satisfacción los siguientes artículos.

CANTIDAD	DESCRIPCION	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
36	cinta de empaque	\$3.448	\$124.137
248	cartulina plana	\$345	\$85.517
56	cinta transparente	\$560	\$31.379
50	carton paja x pliego	\$1.983	\$99.138
50	folder blanco	\$5.862	\$293.103
120	papel silueta	\$172	\$20.690
48	cinta de enmascarar	\$1.724	\$82.758
120	resma	\$8.793	\$1.055.172
50	resma oficina	\$11.207	\$560.345
24	folder blanco	\$3.621	\$86.896
24	folder carta	\$3.621	\$86.896
60	carpeta carton oficina	\$164	\$9.827
120	cartulina surtida	\$448	\$53.792
200	carpeta colgante café	\$586	\$117.242
7	colbòn	\$6.897	\$48.275
4	contac transparente	\$38.793	\$155.172
72	lápiz mirado	\$600	\$43.200
24	corrector lápiz	\$3.707	\$88.965
110	marcador permanente	\$845	\$92.933
60	resaltador	\$1.164	\$69.828
400	sobre manila	\$78	\$31.040
400	sobre manila oficina	\$95	\$37.928
300	papel bond pliego	\$224	\$67.242
50	carpeta escolar sobre	\$1.121	\$56.034
60	borrador nata	\$129	\$7.761
60	sacapuntas metalico	\$690	\$41.379
24	lapicero	\$517	\$12.413
60	pegante en barra	\$3.879	\$232.758
3000	bolsillo catalogo carta delgado	\$82	\$245.670
60	cinta enmascarar	\$1.638	\$98.275
2	rollo papel	\$77.586	\$155.172
9	tinta marcador recargable	\$77.586	\$698.275
80	borrador tablero	\$776	\$62.069
48	cuaderno	\$2.700	\$129.600
48	cuaderno	\$2.700	\$129.600
45	lapicero	\$517	\$23.275
120	marcador borrable recargable	\$3.017	\$362.072
48	silicona liquida	\$2.586	\$124.138
5	rollo de papel	\$47.414	\$237.068

2	tijeras	\$3.448	\$6.896
120	sacudidor rojo	\$2.155	\$258.621
24	paquete diplomas	\$6.724	\$161.379
1	IVA	\$973.050	\$973.050

Por valor de **SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS M/L**

Se expide a solicitud del interesado para efectos del pago.

Dado en Medellín 7 de julio de 2016

Atentamente,



DARIO DE JESUS RODRIGUEZ ZARATA
RECTOR